городекой округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку в 2020-2021 учебном году

от №■.т
в  соответствии с абзацем 4 пункта 48 Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября
2013 года № 1252, учитывая протокол заседания жюри по подведению
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
русскому языку 11 декабря 2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2020-2021
учебном году участников олимпиады согласно приложения (рейтинг
победителей и призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Муниципальному казённому учреждению дополнительного
образования «Центр развития образования» обеспечить рассылку
настоящего приказа в общеобразовательные организации и его размещение
на официальном сайте Департамента образования Администрации
г. Ханты-Мансийска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 11.12.2020
Предмет русский язык
Класс 7

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Обшее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 А ш и рбаева Руслана Р адиевна М ун и ц и п альн ое бю дж етное общ еобразовател ьн ое учреж ден и е «С редняя
общ еобразовательн ая  щ кола №  8»

68 П обеди тель

2 Т евек ова О леся А лексеевна М ун и ц и п альн ое бю дж етное общ еобразовател ьн ое учреж д ен и е «С редняя
общ еобразовательн ая  щ кола №  8»

63 П р и зер  (2 м есто)

3 М адж арова А рина А ндреевна М ун и ц и п альн ое бю дж етное общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя
общ еобразовательн ая  ш кола №  8»

58 П р и зер  (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 11.12.2020
Предмет русский язык
Класс 8

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 К оваленко Д анил С ергеевич М униципальное бю дж етное общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редняя
общ еобразовательная щ ко л а№ 1  им ени С озон ова Ю рия Г еорги еви ча»

50 П обедитель

2
Ш арикова В ера Д м и три евна М униципальное бю дж етн ое общ еобразовательн ое учреж ден и е «С редн яя

общ еобразовательная щ кола с углублен н ы м  изучением  отдельн ы х п редм етов
№ 3»

45
П ри зер  (2 м есто)

3 Зайцев И ван  А лександрович М БО У  Ц ентр  образован и я «Ш кола-сад  № 7» 44 П ри зер  (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 11.12.2020
Предмет русский язык
Класс 9

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Зм ановская В ероника О леговн а М униципальное бю дж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж дение «С редняя
общ еобразовательн ая  щ кола №  8»

85 П обедитель

2
М еньщ иков П авел И горевич М униципальное бю дж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж дение «С редняя

общ еобразовательн ая  ш кола №  8»
81 П ри зер  (2 м есто)

3 С аи това А нна А ртем овна М униципальное бю д ж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж дение «Г и м н ази я  № 1» 78 П ри зер  (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году
Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 11.12.2020
Предмет русский язык

Класс 10

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 У ткина И рина Т и м уровн а Б ю дж етное общ еобразовательн ое учреж дение Х ан ты -М ан си й ского  автон ом н ого
округа -  Ю гры «Ю горский  ф и зи ко-м атем ати чески й  л и ц ей -и н терн ат»

55 П обедитель

2 О кунев С ергей  С ергеевич Б ю дж етное общ еобразовательн ое учреж дение Х ан ты -М ан си й ского  автон ом н ого
округа -  Ю гры «Ю горский  ф изи ко-м атем ати чески й  л и ц ей -и н терн ат»

49 П ризер  (2 м есто)

3 Л и ход и евский  И ван С ергеевич Б ю дж етное общ еобразовательн ое учреж дение Х ан ты -М ан си й ского  автон ом н ого
округа -  Ю гры «Ю горский  ф и зи ко-м атем ати чески й  л и ц ей -и н терн ат»

48,5 П ризер  (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск
Дата проведения 11.12.2020
Предмет русский язык
Класс 11

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Реглис М ария
С вятославовн а

М ун и ц и п альн ое бю дж етное о бщ еобразовател ьн ое учреж ден и е «С редн яя
общ еобразовательн ая  щ кола № 1 им ени  С озон ова Ю рия Г еоргиевича» 46,5

П ри зер  (2 м есто)